
  

  

Protokół nr 4/2025 

Komisja Nominacyjna  

dnia 13 marca 2025 roku, godzina 14.00 

Sukiennice 9, Klub Radnego 

BRM-DPP.0012.17.4.2025 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Nominacyjnej – 

Agnieszka Rybczak (dalej: Przewodnicząca). W obradach udział wzięli 

członkowie Komisji Nominacyjnej (dalej: Komisja) według listy 

obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad: 

I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia 

II. Przedstawienie uzasadnień do projektów uchwał w sprawie 

przyznania tytułu „Civitate Wratislaviensi Donatus” i „Nagrody 

Wrocławia” 

III. Przyjęcie protokołu nr 3/2025 posiedzenia Komisji Nominacyjnej  

IV. Wolne wnioski 

Przewodnicząca przywitała wszystkich zgromadzonych, stwierdziła 

kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji i 

otworzyła czwarte posiedzenie Komisji. Następnie przypomniała, że 

porządek obrad został przesłany w programie e-Sesja i każdy z 

członków Komisji mógł się z nim zapoznać.  

Ad.I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
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Komisja przyjęła porządek obrad bez zmian. 

 

Ad.II. Przedstawienie uzasadnień do projektów uchwał w 

sprawie przyznania tytułu „Civitate Wratislaviensi Donatus” i 

„Nagrody Wrocławia”. 

Przewodnicząca przypomniała, że uzasadnienia do projektów uchwał w 

sprawie przyznania tytułu „Civitate Wratislaviensi Donatus” oraz 

„Nagrody Wrocławia” zostały zamieszczone w programie e-Sesja i 

każdy Radny mógł się z nimi zapoznać.  

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

uzasadnienia do projektu uchwały w sprawie przyznania tytułu 

„Civitate Wratislaviensi Donatus”. 

W wyniku głosowania („za” - 9 Radnych), Komisja jednogłośnie 

przyjęła uzasadnienie  do projektu uchwały w sprawie przyznania 

tytułu „Honorowego Obywatela Wrocławia”.  

W dalszej części posiedzenia Przewodnicząca zarządziła głosowanie 

nad przyjęciem uzasadnienia do projektu uchwały w sprawie 

przyznania „Nagrody Wrocławia”. 

W wyniku głosowania („za” - 9 Radnych), Komisja jednogłośnie 

przyjęła uzasadnienie  do projektu uchwały w sprawie przyznania 

„Nagrody Wrocławia”. 

Następnie głos zabrał Radny Igor Wójcik, informując o 

przeprowadzonych uzgodnieniach z przedstawicielami Ruchu Wolność i 

Pokój, w wyniku których postanowiono, iż „Nagrodę Wrocławia” 

otrzymają w formie niefinansowej. Rozwiązuje to wszelkie wątpliwości 

związane z tym, czy Fundacja może być uznawana za formalnego 

spadkobiercę ruchu, który w przeszłości funkcjonował jako organizacja 

niesformalizowana. Radni jednogłośnie przyjęli takie uzasadnienie. 
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III. Przyjęcie protokołu nr 3/2025 posiedzenia Komisji 

Nominacyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

Komisja bez uwag przyjęła protokół posiedzenia  nr 3/2025 z dnia 6 

marca 2025 roku.  

VI. Wolne wnioski 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła 

czwarte posiedzenie Komisji. 

 

Agnieszka Rybczak 

Przewodnicząca Komisji Nominacyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

 

 

 

Protokół sporządziła: Magdalena Ostrowska 


